
Удмуртское УФАС России проводит внеплановую проверку действий заказчика –
Государственного казённого учреждения Удмуртской Республики «Центр
занятости населения города Ижевска» (далее – Заказчик) при проведении
электронного аукциона № 15-06/1912-16 образовательная услуга по
профессиональному обучению граждан по направлению ГКУ УР ЦЗН города
Ижевска по программе профессиональной подготовки по профессии
«Маникюрша» (уникальный номер закупки в единой информационной системе в
сфере закупок – 0113200000116001694, далее – Аукцион).

По результатам проведения внеплановой проверки будет рассматриваться
вопрос о включении сведений в отношении НОУ ДПО «АК «Арт – Лайн» в реестр
недобросовестных поставщиков в связи с уклонением от заключения контракта по
итогам проведения указанного Аукциона.

Представителю Заказчика, надлежит явиться 04.07.2016 г. в 11:00 часов по адресу:
г. Ижевск, ул. Ухтомского, д.24, зал заседаний для дачи объяснений.

Заказчику представить на заседание Комиссии Удмуртского УФАС России
имеющиеся в наличии документы:

- информацию о наименовании, идентификационном номер налогоплательщика
юридического лица или для иностранного лица в соответствии с
законодательством соответствующего иностранного государства аналог
идентификационного номера налогоплательщика, являющегося учредителем НОУ
ДПО «АК «Арт – Лайн», фамилии, имена, отчества (при наличии) учредителей,
членов коллегиальных исполнительных органов, лиц, исполняющих функции
единоличного исполнительного органа НОУ ДПО «АК «Арт – Лайн»;

- копию извещения о проведении Аукциона, документации об Аукционе, а также
всех протоколов, составленных в ходе закупки;

- копии заявок участников размещения заказа по Аукциону;

- копии запросов о разъяснении положений документации об Аукционе, копии
ответов, с документальным подтверждением размещения на официальном сайте
(при наличии);

- сведения о хронологии событий заключения контракта с НОУ ДПО «АК «Арт –
Лайн» с электронной торговой площадки;

- копию заключенного контракта (при наличии);

- иные документы (информацию), которые будут способствовать проведению
проверки.

Представителю НОУ ДПО «АК «Арт – Лайн» (с документом, удостоверяющим
личность – паспортом, документом, удостоверяющим полномочия действовать от
имени НОУ ДПО «АК «Арт – Лайн») надлежит явиться  04.07.2016 г. в 11:00 часов по
адресу: г.Ижевск, ул. Ухтомского, д.24, зал заседаний для дачи объяснений, а
также на заседание Комиссии в Удмуртское УФАС России представить:

- письменные пояснения о причинах уклонением от заключения контракта по итогам
проведения указанного Аукциона, при наличии - доказательства обоснованности

http://www.zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?printFormId=23846005


действий НОУ ДПО «АК «Арт – Лайн»;

-  иные документы и сведения, которые будут способствовать проведению
проверки.

 

Заместитель председателя Комиссии                                                   <…>


